CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA DO 
EDITAL, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS 
ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. 
. 

EMPRESAS VENCEDORAS: 

ITEM 01 

EMPRESA: ALEA COMERCIAL LTDA EPP 
CNPJ Nº 12.011.917/0001-70 
VALOR GLOBAL:  R$. 133.899,75 (CENTO E TRINTA TRES MIL OITOCENTOS E 
NOVENTA E NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS) 

ITEM 02 

EMPRESA: VILLAS COMERCIAL EIRELI 
CNPJ Nº 21.786.858/0001-01 
VALOR GLOBAL:  R$. 302.000,00 (TREZENTOS E DOIS MIL REAIS) 

ITEM 03 

EMPRESA: VILLAS COMERCIAL EIRELI 
CNPJ Nº 21.786.858/0001-01 
VALOR GLOBAL:  R$. 85.000,00 (OITENTA E CINCO MIL REAIS) 

ITEM 04 

EMPRESA: VILLAS COMERCIAL EIRELI 
CNPJ Nº 21.786.858/0001-01 
VALOR GLOBAL:  R$. 22.000,00 (VINTE E DOIS MIL REAIS) 

ITEM 05 

EMPRESA: 2RA COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS-EPP 
CNPJ Nº 15.143.940/0001-30 
VALOR GLOBAL:  R$. 53.864,10 (CINQUENTA E TRES MIL OITOCENTOS E 
SESSENTA E QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS) 

ITEM 06 

EMPRESA: MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E 
ARMARINHO LTDA 
CNPJ Nº 73.693.665/0001-00 
VALOR GLOBAL:  R$. 244.000,00 (DUZENTOS E QUARENTA MIL REAIS) 

Teodoro Sampaio, em 26 de julho de 2021.